
Koselig hytte med en flott  
beliggenhet med tilgang på alt  
Trillemarka har å by på ‑ Gode jakt  
og fiskemuligheter!

Hovdeåsvegen 10, 3628 VEGGLI
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Velkommen til Kvisle  
Skog! 

Hytta ligger fint til i naturskjønne omgivelser ca. 700 moh.  
Hytta har en usjenert beliggenhet med gode turmuligheter  
rett utenfor døra, både sommer og vinter. På vinteren har du  
nærhet til merkede skiløyper i området og om sommeren er  
det gode bade‑ og fiskemuligheter, samt fine muligheter for  
fotturer i skog og mark. Det er badeplass ved Metjønn som  
ligger kun en liten spasertur fra hytta. Mellom de to  
dalførene Sigdal og Numedal ligger Trillemarka‑Rollagsfjell  
naturreservat, som med sine 148 kvadratkilometer er  
Norges største skogreservat. Vergjedalen grenser til  
Trillemarka. Det er og gode jaktmuligheter for hytteeierne i  
Kvisle skog hvor alle har mulighet til å kjøpe årskort, se  
nærmere informajson på velforeningens hjemmeside: https:/   
/   www.kvisleskog.no

Meld deg på til en hyggelig visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 29 840,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 179 840,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 886,‑
Selger:	 Cigdem Tokgür

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/   BRA Total	  59/   72 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 1, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1305250104

Harald Elveseter
Eiendomsmegler

Mobil	 975 54 903
E‑post	 harald.elveseter@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsberg
Christian Augusts gate 4, 3611 KONGSBERG.  
TLF. 975 54 900
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 27 m²

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Fritidsbolig
BRA‑i: 59 m² (Entré, stue/   kjøkken, 2 soverom, gang, toalettrom, stellerom)

Bod
BRA‑e: 13 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er basert på plassmålinger beregnet med utgangspunkt fra Takstbransjens  
retningslinjer for arealmåling. Det gjøres spesielt oppmerksom på at kravene i  
Byggeforskriftene ikke er sammenfallende med kravene i retningslinjene, og at det  
derfor kan forekomme forskjeller på hva som defineres som målbart areal. Målbart  
areal etter Takstbransjens retningslinjer for arealmåling betyr derfor nødvendigvis ikke  
at arealene er godkjent hos bygningsmyndighetene. Det kan forekomme avvik ihht krav  
til rom for varig opphold. Romfordelingen er kun beskrevet ihht bruken/   tenkt bruk ved  
befaring, og hensyntar ikke eventuelle avvik fra gjeldene byggeforskrift. 

Det anbefales å innhente siste godkjente byggetegninger, og kontrollere disse mot  
bruk/    innredning av rom. Bruksarealet er målt.

Tomtetype
Festet
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Tomtestørrelse
1000 m² (punktfeste)

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt. Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en  
grunneiendom og er registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et  
gårdsnummer og bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til  
grunneieren av det bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har  
ikke eiendomsgrenser og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor  
bebyggelsen på tomten. Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal  
på ett dekar, medregnet der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på  
stedet, dersom annet ikke er avtalt. Lett skrånet naturtomt som hovedsakelig består av  
lyng, busker og trær. Det er delvis opparbeidet gressplen rundt hytta og gruset  
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